



2025-02-25

1(2)

Revisorerna för  
Region Jämtland Härjedalen  
Östersunds kommun

Region Jämtland Härjedalen Dnr: REV/32/2024  
Östersunds kommun Dnr: REV/00031-2024

Till styrelsen i Stiftelsen Jamtli  
Orgnr 893200-0303

Till fullmäktige i Region Jämtland Härjedalen  
Till fullmäktige i Östersunds kommun  
Till Heimbygda Jämtland Härjedalens hembygds-  
förbund  
Till Jämtlands läns konstförening

## Revisionsberättelse för Stiftelsen Jamtli år 2024

Vi, av fullmäktige i Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun utsedda revisorer, har granskat stiftelsens räkenskaper, årsredovisning och styrelsens förvaltning för år 2024.

Vi har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.

I granskningen har vi biträtts av sakkunnigt stöd från regionens revisionskontor.

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.

Utifrån årets granskning vill vi särskilt lyfta följande:

Vi bedömer att styrelsens styrning, kontroll och uppföljning av verksamhet, ekonomi och likviditet i huvudsak har varit tillfredsställande. Arbetet risker och internkontrollplan kan dock förbättras.

Vi bedömer vidare att åiterrapportering har skett i tid enligt överenskommelserna.

Stiftelsens måluppfyllelse har följts upp i verksamhetsberättelsen på ett tillfredsställande sätt och styrelsen har löpande inhämtat information om verksamhet och ekonomi för att kunna vidta åtgärder vid risk för avvikelser.

Vi bedömer att styrelsen delvis har vidtagit åtgärder utifrån föregående års granskning. Vi har i slutet av granskningen fått återkoppling från styrelsen avseende den redogörelse med åtgärder vi begärde i samband med föregående års revisionsberättelse.

I granskningen av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning har vi tagit del av och förlitat oss på den auktoriserade revisorns granskning och bedömning.

**Vi bedömer sammantaget att styrelsen har utfört sitt uppdrag enligt stadgarna, att verksamheten har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer dock att styrelsens interna kontroll kan förbättras.**

**Vi bedömer att årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen.**

Som stöd för vår bedömning åberopas bifogad granskningspromemoria.

Östersund 2025-02-25

Östersund 2025-02-25



Jan Rönngren  
Revisor  
Utsedd av Region Jämtland Härjedalen



Gunnar Dovner  
Revisor  
Utsedd av Östersunds kommun

**Bilaga:** Granskningspromemoria 2024, Stiftelsen Jamtli